ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°036/2021 oriundo da Dispensa n°023/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADORISE
CONTRATADA: ITASERV— SERVIÇOS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E AUTOMAÇÃO

OBJETO: Serviços para Execução de limpeza e Manutenção no Sistema de bombeamento e
Abastecimento de água nos Povoados Santo Iziddrio, Boqueval, Antas e Tabua

VALOR GLOBAL - k$13.900,00 (Treze mil e novecentos reais)

2014-Manutenção da Secretaria Municipal de infraestrutura
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
1001-FR

Vigência: O presente Contrato terá vigência a partir da data da assinatura deste contrato ate a Prestação total dos serviços

Maria Silvam ana FOrliCb

te da CPL